

Tomaszów Maz. dnia 19.05.2014 r.

Znak sprawy: GZK.271.1.2014

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „**BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH ZAWADA, NIEBRÓW, ŁAZISKO, ŁAGIEWNIKI W AGLOMERACJI ZAWADA – ETAP II**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.1.2014**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektów odtworzenia nawierzchni dróg lub uzgodnień z zarządcami dróg dotyczących odtworzeni po robotach? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie w przeciwnym razie prosimy o precyzyjne podanie konstrukcji odtwarzanych nawierzchni oraz szerokości na jakiej należy dokonać odtworzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada projektów odtwarzania nawierzchni dróg. Odtworzenie nawierzchni należy wykonać według opisu wskazanego w przedmiarze robót oraz zgodnie z decyzjami właściwych zarządców dróg, znajdującymi się w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 2:

W jakim zakresie należy wykonać odejścia do posesji. Czy ma to być zakres taki jak na profilach, czy też ograniczony do granicy pasa drogowego lub inny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiotowe postępowanie obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej (sieć główna + odejścia), oznaczonej w projekcie budowlanym kolorem zielonym. Odejścia od sieci (odgałężenia od sieci głównej) należy wybudować do granicy nieruchomości (zgodnie z projektem budowlanym).

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie gdzie należy wykonać rurociąg tłoczny PE o średnicy 225 mm? W dokumentacji taka średnica występuje tylko w ciągu kanału grawitacyjnego na odcinku U38-U50. Czy Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczący średnicy i materiału na wymienionym odcinku jest prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza błąd i poprawia zapis w rozdz. III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) odnośnie **kanalu grawitacyjnego z rur PE o średn. 225mm**. Omyłkowo został on przypisany w pozycji SIWZ dla kanałów tłocznych a winien znajdować się w zestawieniu kanałów grawitacyjnych. Projekt budowlany zawiera właściwe przypisanie materiałów i średnic dla poszczególnych kanałów (tj. grawitacyjnego i tłoczego).

Zmiany te znajdują odzwierciedlenie w przygotowywanej przez Zamawiającego zmianie treści S.I.W.Z.

Pytanie nr 4:

Gdzie należy wykonać rurociąg tłoczny PE o średnicy 63 mm? Zgodnie z profilem odprowadza on ścieki z tłoczni TM8, która nie wchodzi w zakres zamówienia, a jedynie jest odbiornikiem ścieków dla etapu II, nie zaznaczono go również na mapach sytuacyjno-wysokościowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Rurociąg tłoczny należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym jako odejście do indywidualnej pompowni ścieków, usytuowanej na działce nr 1067/9, obr. Zawada. Zakres rzeczowy ujęto w poz. od nr 361 do nr 365 przedmiaru robót (będącego załącznikiem do zawiadomienia o zmianie SIWZ). Zamawiający informuje, iż rurociąg tłoczny do tłoczni TM 8 został wykonany w ramach I etapu inwestycji.

Pytanie nr 5:

W związku z tym, że STWiOR i projekcie budowlanym brak informacji na ten temat prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający zamierza dokonywać odbiorów robót polegających na budowie komór tłoczni ścieków? Czy roboty te należy wykonywać zgodnie z normą „Wodociągi i Kanalizacja. Zbiorniki” Nr PN-B-10702:1999?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Roboty należy wykonać zgodnie z normami Nr PN-B-10702:1999, Nr PN-EN-12050-1, Nr PN-EN-12050-4, Nr PN-EN-16102002

STEROWNIK
mgr Edmund Król...

a/a